Ceará NOTA DE sUSENIP
Governo municipal de Ouixeré Fundo Municipal de Saude Exercício de 2020

Nélo
29120047

DATA: 29/12/20;
poc.caixa: 29120061

EMPENHO
ORIGINAL NOTA DE EMPENHO... 07120004 DATA DO EMPENHO... 07/12/2020 VALOR  R$ 14.800,00 MODALI DE  estimativo Credor.,. . GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI

C.N.P.J... 33.152.064/0001-67

Endereço.. AV JERONIMO ROSADO, 95 LETRA A,CENTR -aaraúna-RN 59695-000

CLASSIFICAÇÃO OR AMENTÁRIA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  0601. Fundo Mun cipal de Saúde FUNC.PROGRAMATICA 10 302 1004 2.046 Manutenção da Média e Alta complexidade CATEGORIA ECONÔMICA.... 3,3.90.30.00 material. consumo FONTE DE RECURSO 1214000000 Transfere ia sus Bloco de custeio
DEMONSTRATIVO DA D i TAÇA° - R$
SALDO ANTERIOR VALOR SUBEMPENHADO

14.800,00 14.800,00
SALDO DISPONÍVEL

ESPECIFICAÇÃO:

Pagamento da NEE 07120004 emitida em 07/12/2
PORTARIA N° 1.666, •DE 1° DE JULHO DE 202D Dis
sobre a transferência de recursos financeiros
Estados, Distrito Federal e município p
enfrentamento da emergencia de saúde publica
importância internacional decorrente
Coronavírus - COVID 19. O MINISTRO DE ESTADO
SAÚDE INTERINO, no uso das atribuições que lhe

20
8e
os
ra
de
da
DA

VALOR SUBEMPENHAD0 (RS)

14.800,00

Qu eré, 29

JOÃO URÂNIO OGuE RREIRA
SECRETARIO uN IVE SAÚDE

mbro 20
ri

OGUEIRA FERREIRA
5 CR T MUNICIPAL DE SAUDE

DESPESA PAGA
COM RECURSO

COVID • 19